
PREFEITURA MUNICIPAL IPIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.814.260/0001-65CNPJ: (49) 3558-0451

89669-000 - Ipira

Telefone:
Rua XV de Agosto, 342 - CentroEndereço:

Nr.:   55/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

191/2023

01/12/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  25,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

01/12/2023
Inexigibilidade de licitação
55/2023 - IL
191/2023

Contratação de empresas para serviço de de salão de beleza, como maquiagem e
penteados para as realezas do Kerb, pelo período de doze meses, através do
credenciamento nº 005/2023-PMI

Participante: SILVANI ISGANZELLA CONTE

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Maquiagem profissional adulta para dia/noite com aplicação de

cílios postiços - Maquiagem profissional adulta para dia/noite com
aplicação de cílios postiços

35,000 UND 100,00 3.500,00

2 Maquiagem profissional infantil para dia/noite - Maquiagem
profissional infantil para dia/noite

17,000 UND 65,00 1.105,00

3 Penteado adulto: Lavar, secar e fazer penteado a ser definido entre
solto, preso, liso, enrolado com colocação da coroa - Penteado
adulto: Lavar, secar e fazer penteado a ser definido entre solto,
preso, liso, enrolado com colocação da coroa

35,000 UND 120,00 4.200,00

4 Penteado infantil: Lavar, secar e fazer penteado a ser definido entre
solto, preso, liso, enrolado com colocação da coroa - Penteado
infantil: Lavar, secar e fazer penteado a ser definido entre solto,
preso, liso, enrolado com colocação da coroa

17,000 UND 100,00 1.700,00

Total do Participante: 10.505,00

Total Geral: 10.505,00

Assinatura do Responsável

01/12/2023Ipira,

CLAUDINÉIA KOCH MORAES

Secretária Municipal de Cultura, Turismo, Indústri


